
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DATA: 04 de setembro de 2.012            HORÁRIO: 09:00 horas

LICITAÇÃO / MODALIDADE N.°: TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2012 - PMM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DEMOLIÇÃO, RECONSTITUIÇÃO
E  BLINDAGEM  DA  SALA  PARA  APARELHO  DE  RAIO  X  DO  HOSPITAL  DO
MUNICÍPIO, conforme Edital. 
Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, às nove horas, na
sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Matinhos,  realizou-se  sessão  pública  para  o
recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e propostas dos interessados
em participar da licitação epigrafada, com a presença dos integrantes da Comissão
Permanente de Licitação no final assinados, consoante ato de designação Decreto
n.° 180/2012,  de 04/06/2012.  Presidindo os trabalhos a Sra. Presidente declarou
aberta a sessão constatando que nenhuma empresa protocolou proposta para o
certame.  Não  havendo  mais  nada  a  acrescentar  a  Comissão  Permanente  de
Licitação declara DESERTA a presente licitação. 

Franciele da Silva - Presidente

Priscila Iavolski – Membro

Adila Mesquita Viana - Membro

Rua:  Pastor  E l ias  Abrahão ,  nº  22  –  Cent ro  –  Mat inhos  -  Paraná  -  Bras i l
Fone  (41 )  3971 -6012 /6140  -  Fax  (41 )  3971 -6013

www.mat inhos .pr .gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO N.º 155/2012
PARA: PROCURADORIA JURÍDICA
DATA: 13/08/2012

    Senhor Procurador:

            Encaminhamos o processo sob n.º 029/2012, referente a
TOMADA DE PREÇOS N.º  009/2012  -  PMM,  que  prevê  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA DENOLIÇÃO, RECONSTITUIÇÃO E BLINDAGEM DA SALA PARA
APARELHO  DE  RAIO  X  DO  HOSPITAL  DO  MUNICIPIO,  para  parecer  jurídico,
conforme Lei n.º 8.666/93.

Franciele da Silva

Diretora do Departamento de Licitações

Rua:  Pastor  E l ias  Abrahão ,  nº  22  –  Cent ro  –  Mat inhos  -  Paraná  -  Bras i l
Fone  (41 )  3971 -6012 /6140  -  Fax  (41 )  3971 -6013

www.mat inhos .pr .gov.br


	DATA: 04 de setembro de 2.012 HORÁRIO: 09:00 horas
	DATA: 13/08/2012


